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ZX1F/UGA+3F
A425101

856PH
A420139

856P
A420136

850PC
A420142

850H
A420133

IOB800
A420322

801HL
A420163

CPDM
A420241
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Permet le raccordement de 
tout système de détection 

tiers délivrant un contact sec

1 câble 2 x 1.5mm² Type 
RO2V

1 câble 1 paire 8/10 Type CR1

1 câble 2 x 1.5mm² Type CR1

128 points max 
(DM ou DI)

LIM800
A420265

1 câble 1 paire 8/10 Type SYT

BC242/484
P858015

BCE242/484+SBCAV
P858018

3 Lignes de 
commande DAS à 

rupture ou à émission 
avec controle de 

positions

DS SYV
A420376

DS-SY
A420373

 1 câble 2 x 1,5mm² Type CR1  

DS SYV
A420376

DS-SY
A420373

DS-SYHO/WP
A420379

 1 câble 2 x 1,5mm² Type CR1  

Le boitier ZS-PWR permet 
d’augmenter le courant de la ligne 

jusqu'à 8A via une AES externe

Max 1A dans la 
limite de 32 

diffuseurs par ligne

SYMPHONI LX 
WALL BASE

A42038
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PR1DF
A420174

1 câble 1 paire 8/10 Type CR1

1 câble 2 x 1.5mm² Type CR1

Max 1A ou 4 DAS 
par ligne

MCP820
A425056

MCP820
A425056

SR2T
A420235

Possibilité de faire une 
dérivation du bus sur 

le module LIM800

Bilan de puissance ligne 
diffuseurs 

MCP820
A425056

Des isolateurs de court-circuit 
sont intégrés dans chaque 

périphérique

850EMT
A420409

OUTILS D’AIDE À LA 
MAINTENANCE

COMPOSITION D’UN 
DECLENCHEUR MANUEL

MCP820
A425056

+ +

MCP830
A425059

X2X2

DS-SYHO/WP
A420379

AES Pour la partie 
asservissement

Doit être dimensionnée en 
fonction du nombre et du 

type d’asservissement

CÂBLES

Câble Rouge type 
SYT 1 paire 8/10

305901-W5
R841036

Câble Orange type 
CR1 2x1.5mm²

601215-W5
R841043

Câble Orange type 
CR1 1 paire 8/10

601901-C1
R841037

NUG30492
A514134

PS1270GB
W251207

PS12170GB
W251217

DDM800
A420268

LIM800
A420265

856P
A420136

856P
A420136

1 c
âb

le
 1 

pa
ire

 8
/1

0
 T

yp
e 

CR
1

Pour la longueur de câble 
limite, se référer à la notice 

des produits

1 câble 1 paire 8/10 Type CR1

1 câble 1 paire 8/10 Type CR1

1 câble 1 paire 8/10 Type CR1

1 câble 1 paire 8/10 Type CR1

+/-

ALIMENTATION 
AES EXTERNE
24V OU 48V

ZS-PWR
A420388
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+/-

ALIMENTATION 
AES OBLIGATOIRE 

24V
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